1

 【機構改革・人事異動】

２０１４年２月１２日

各 位

 代表取締役社長 堀田康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部６４９８

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

【機構改革】

２０１４年４月１日付

１．バルブ事業統括本部に国内営業本部を新設する。

 （１）バルブ事業統括本部営業本部を廃止し、開発営業部、東京支社、中部支社、大阪支社及び給装営

業部を国内営業本部管轄とする。

２．バルブ事業統括本部に営業技術部、海外業務部、クレステック推進室、クウォーターターン事業推進

室を新設する。

（１） バルブ事業統括本部プロジェクト統括部エンジニアリング部を廃止し、その業務をプロジェクト

統括部プロジェクト管理部及び営業技術部に移管する。

（２） バルブ事業統括本部プロジェクト統括部プロジェクト管理部をプロジェクト設計部に改称する。

（３） バルブ事業統括本部技術本部技術部を廃止し、その業務を営業技術部に移管する。

（４） バルブ事業統括本部営業本部営業企画部を廃止し、その業務を事業企画部に移管する。

（５） バルブ事業統括本部営業本部海外営業部を廃止し、その業務を海外業務部に移管する。

３．バルブ事業統括本部生産本部に生産管理センターを新設する。

 （１）バルブ事業統括本部生産本部グローバル生産戦略部を生産管理センター管轄とし、購買企画部に

改称する。

（２）バルブ事業統括本部生産本部物流部、生産管理部を生産管理センター管轄とする。

４．バルブ事業統括本部生産本部長坂工場ＢＣ製造部の業務をバルブ事業統括本部生産本部茅野工場ＢＣ

第二製造部に移管し、ＢＣ製造部に改称する。

５．バルブ事業統括本部生産本部茅野工場環境事業推進部を廃止し、その業務をバルブ事業統括本部生産

本部茅野工場ＢＣ製造部及びバルブ事業統括本部技術本部商品開発部へ移管する。

６．役員直轄の広報・ＩＲ室を経営企画本部管轄とする。

2

【人事異動】

２０１４年４月１日付

  [新職]  [前職]
小田 仁志  バルブ事業統括本部事業企画部長  バルブ事業統括本部営業本部営業企画部長

若林 幸夫 バルブ事業統括本部営業技術部長  バルブ事業統括本部プロジェクト統括部

エンジニアリング部長

斉藤 太誉 バルブ事業統括本部海外業務部長  バルブ事業統括本部営業本部海外営業部長

石原 茂樹 バルブ事業統括本部クレステック推

進室長

 バルブ事業統括本部営業本部開発営業部長

杉田 泰則 バルブ事業統括本部クウォータータ

ーン事業推進室長

 ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ

Ｅｕｒｏｐｅ，Ｓ．Ａ． Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

向井 真也 経営企画本部広報・ＩＲ室長  広報・ＩＲ室

小出 幸成 ＩＴ統括センター長代理兼ＩＴ業務

推進部長

 バルブ事業統括本部事業企画部長

山岡  朗 ＩＴ統括センターＩＴ業務推進部  ＩＴ統括センターＩＴ業務推進部長

武居 秀治 管理本部総務人事部長代理  管理本部総務人事部人事グループ長

福光 政憲 バルブ事業統括本部国内営業本部大

阪支社長

 バルブ事業統括本部営業本部大阪支社

中国支店長

白井  義幸 バルブ事業統括本部国内営業本部

大阪支社中国支店長

 バルブ事業統括本部プロジェクト統括部

プロジェクト営業部プロジェクト第一営業所長

黒岩  太 バルブ事業統括本部国内営業本部開

発営業部長

 バルブ事業統括本部営業本部開発営業部

内藤  升介 バルブ事業統括本部プロジェクト統

括部プロジェクト設計部長

 バルブ事業統括本部プロジェクト統括部プロ

ジェクト管理部長

浅井 修 バルブ事業統括本部プロジェクト統括

部プロジェクト営業部調節弁営業所

 バルブ事業統括本部技術本部技術部長

山岸 信博 バルブ事業統括本部生産本部生産管

理センター長

 バルブ事業統括本部生産本部グローバル生産

戦略部長

3

関島 俊二 バルブ事業統括本部生産本部生産管

理センター購買企画部長

 バルブ事業統括本部生産本部グローバル生産

戦略部

野原 幹夫 バルブ事業統括本部生産本部生産管

理センター物流部長

 バルブ事業統括本部生産本部生産管理部ＦＣ

Ｂ生産管理グループ長

小笠原 千利 バルブ事業統括本部生産本部生産管

理センター

 バルブ事業統括本部生産本部物流部長

輿石 幸彦 バルブ事業統括本部生産本部  バルブ事業統括本部生産本部長坂工場長兼Ｂ

Ｃ製造部長

向井 伸禎 バルブ事業統括本部生産本部長坂工

場長

 バルブ事業統括本部生産本部長坂工場Ｕ製造

部長

平沢 幹彦 バルブ事業統括本部生産本部長坂工

場Ｕ製造部長

 バルブ事業統括本部生産本部長坂工場Ｕ製造

部Ｕ鋳造二課長

小原 久彦 バルブ事業統括本部生産本部伊那工

場ＦＣＢ製造部長

 バルブ事業統括本部生産本部伊那工場ＦＣＢ

製造部ＦＣ工作一課長

阿部 匠司 バルブ事業統括本部生産本部工場管

理部環境安全グループ

 バルブ事業統括本部生産本部伊那工場ＦＣＢ

製造部長

田中 利暖 バルブ事業統括本部技術本部商品開

発部環境技術グループ長

 バルブ事業統括本部生産本部茅野工場環境事

業推進部長

小沢 浩 株式会社キッツエンジニアリングサ

ービス（代表取締役社長就任予定）

 ＫＩＴＺ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｌｔｄ．

Ｍａｎａｇｉｎｇ Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

橋本 真一 ＫＩＴＺ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｌｔｄ．

(Ｍａｎａｇｉｎｇ Ｄｉｒｅｃｔｏｒ

就任予定）

 バルブ事業統括本部生産本部グローバル生産

戦略部グローバル調達推進グループ

藤岡 徳広 株式会社キッツメタルワークス

管理部長

 広報・ＩＲ室長

以 上